
34900000-6 Diverse echipamente de transport si piese de schimb

I.D.: 39622005

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.015,05 RON - 2.015,05 RON

Descriere: 1.Filtru combustibil cav = 4 buc x 5,88 = 23,52 lei 2.Filtru ulei DO225/C = 2 buc x 14,28 = 28,56 lei 3.Stergator QWP WBS600 = 2 buc x 25,21 = 50,42 lei 4.Stergator parbriz Alka = 2 buc x 26,89 = 53,78 lei 5.Acumulator Rombat Premier 12VX75Ah = 1 buc x 315,12 lei 6.Ulei Kross 15W40 20 litri = 1 buc x 201,68 lei 7.Acumulator Rombat Premier 12VX95Ah = 3 buc x 403,36 = 1210,08 lei 8.Releu incarcare 44834 = 1 buc x 27,73 lei 9.bec H4 12V -55/60W Valeo = 6 buc x 6,72 = 40,32 lei 10.Bec h7 12VX55W Bosch = 6 buc x 9,24 = 55,44 lei 11.Bec pozitie W5W Bosch = 10 buc x 0,84 = 8,40 lei
